Energiemeting een-
voudig inbouwen in
bestaande verdelers
Deelbare
stroomtransformatoren
Deelbare (split-core) stroomtransformatoren kunnen
eenvoudig om bestaande kabeladers worden geklikt.
	9 Korte montagetijd: doordat voedingskabels aangesloten blijven heb je
minder tijd nodig voor de montage.
	9 Compleet geleverd met accessoires voor een snelle montage:
kabelclips, plaat- en dinrailadapter.
	9 Geen spanningsonderbreking (waar toegestaan): de kritieke
bedrijfsprocessen bij de klant kunnen gewoon doorgaan.
	9 Aansluitdraden van 2 meter: waar de meeste  stroomtrans-
formatoren op de markt zonder, of met veelal kortere aansluitdraden
worden geleverd.
	9 Inclusief kortsluitbrug: cruciaal voor veilige montage van de
stroomtransformator en energiemeter.
	9 Een bijbehorend programma energiemeters met ondersteuning van
KNX, M-bus, Modbus en puls.
hager.nl/splitcore
Hager - ‘s-Hertogenbosch - T +31 73 642 85 84 - info@hager.nl - hager.com/nl
Meters, deelbare stroomtransformatoren en zekeringen
Besteloverzicht
Artikelnummer Artikelomschrijving
kWh-meters ECA300C kWh-meter 3-fase via CT 1 A of 5 A, 4 modulen, Modbus (RJ45) MID
ECA300C kWh-meter 3-fase via CT 1 A of 5 A, 4 modulen, M-bus MID
ECP300C kWh-meter 3-fase via CT 1 A of 5 A, 4 modulen, met S0 pulsuitgang, MID
ECR300C kWh-meter 3-fase via CT 1 A of 5 A, 4 modulen, Modbus MID
TXF121 KNX-interface voor energiemeter
Multimeters SM101C Digitale multimeter, DIN-rail, Modbus + pulsuitgang
SM101E Digitale multimeter, DIN-rail
SM102E Digitale multimeter, paneel inbouw (functie en communicatie modules)
SM103E Digitale multimeter / analyser, paneel inbouw  (functie en communicatie modules)
Deelbare stroomtransformatoren* SRT00635A Deelbare stroomtransformator  SC1  63/5 A, 0,7 VA, klasse 3
SRT00805A Deelbare stroomtransformator  SC1  80/5 A, 0,7 VA, klasse 3
SRT01005A Deelbare stroomtransformator SC1 100/5 A, 0,7 VA, klasse 1
SRT01255A Deelbare stroomtransformator SC1 125/5 A, 0,7 VA, klasse 1
SRT01605A Deelbare stroomtransformator SC1 160/5 A, 0,7 VA, klasse 1
SRT02005A Deelbare stroomtransformator SC1 200/5 A, 0,7 VA, klasse 1
SRT02505A Deelbare stroomtransformator SC1 250/5 A, 0,7 VA, klasse 1
SRT04005B Deelbare stroomtransformator SC2 400/5 A, 2,2 VA, klasse 1
SRT05005B Deelbare stroomtransformator SC2 500/5 A, 2,2 VA, klasse 1
Zekering** LU504 Zekeringhouder L38 3-polig + N 32 A, 4 modulen
LF300G Zekering CHT 10- 0,5 A Ø 10,3 x 38 mm
* Ons portfolio bevat ook diverse reguliere (niet-deelbare) stroomtransformatoren
** Indien je in de praktijksituatie andere beveiligingscomponenten nodig hebt dan hier genoemd, helpen wij je graag met de keuze vanuit ons assortiment